[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2013
дер.Верхние Осельки

                        №125
Об организации размещения заказа
на оказание услуг для муниципальных

нужд (наружное освещение)
            В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и Порядком формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа, утвержденным Решением совета депутатов от 30.06.2006 № 113 и  в целях эффективного использования бюджетных средств муниципального образования администрация МО «Лесколовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Организовать размещение заказа на выполнение работ по эксплуатационно-техническому обслуживанию  и текущему ремонту объектов   наружного (уличного) освещения в третьем  квартале 2013 года путем запроса котировок.
          2. Заместителю главы администрации В.В. Слезову подготовить техническое задание на выполнение работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Единой комиссии по размещению, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа муниципального образования провести размещение заказа и определение победителя по результату запроса котировок.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.Г.Ананян
Согласовано

Заместитель главы администрации

_______________ В.В. Слезов

«___» июня  2013г.

Начальник сектора по экономике, бухгалтерскому учету

и отчетности администрации

_______________ Н.В. Лахно

«___» июня 2013г.

Главный специалист-юрист

_______________ Е.В. Белякова

«___» июня 2013г.

Расчет рассылки:

1 – в дело;

2 – в единую комиссию;

3 – в прокуратуру